
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonujacej czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 21 października 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Dominika Niemirskiego - Zastępcę Burmistrza Drzewicy do wykonywania czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Drzewicy, z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem wysokości wynagrodzenia. 

2. Wyznaczam Pana Andrzeja Krzyżanowskiego - Sekretarza Miasta Drzewica do wykonywania czynności, 
o których mowa w ust. 1, w sytuacji usprawiedliwionej nieobecności Zastępcy Burmistrza Drzewicy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: BA93D2EF-592E-43B8-B3EB-E20C10191649. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


